TRƯỜNG TCYT QUẢNG BÌNH                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
           PHÒNG ĐÀO TẠO                                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LỊCH DẠY VÀ HỌC CHI TIẾT THÁNG 11
Lớp: Dược sỹ K1 (Hệ một năm)

Thứ/Ngày Buổi Học phần Giảng đường

Sáng

Bào chế
Ds Vân

(4 tiết đầu)

A2

Chủ nhật
01/11

Chiều

Hóa phân tích
Ths Đào

(4 tiết đầu)

A2

Sáng

Bào chế
Ds Vân

(4 tiết đầu)

A2

Thứ 7

07/11

Chiều

Khởi tạo doanh nghiệp
LT: 2T, TH: 3T

Ths Ngọc

(5 tiết)

A2

Sáng

Dược liệu
Ds Yến

(4 tiết đầu)

A2

Chủ nhật
08/11

Chiều

Sáng

Thực vật dược
Ths Nam

(Tiết 2,3,4)

A2

Thứ 7

14/11

Chiều

Dược liệu
Ds Hương

(4 tiết đầu)

A2

LỊCH CÓ THAY ĐỔI

Sáng

Hóa dược – Dược lý (1)
Ds Liên

(Tiết 2,3,4)

A2

Chủ nhật
15/11

Chiều

Hóa phân tích
Ths Đào

(4 tiết đầu)

A2

Sáng

TH. Hóa phân tích
Nhóm 1
Ths Đào

(5 tiết)

PTH Dược

Thứ 7

21/11

Chiều

Khởi tạo doanh nghiệp
LT: 2T, TH: 3T

Ths Ngọc

(5 tiết)

A2

Sáng

TH. Hóa phân tích
Nhóm 2
Ths Đào

(5 tiết)

PTH Dược

Chủ nhật
22/11

Chiều
Bào chế
Ds Vân

(4 tiết đầu)

A2

Sáng

Hóa phân tích
Ths Đào

(4 tiết sau)

A2

Thứ 7

28/10

Chiều

Khởi tạo doanh nghiệp
LT: 2T, TH: 3T

Ths Ngọc

(5 tiết)

A2

Sáng

Hóa dược – Dược lý (1)
Ds Học

(4 tiết sau)

A2

Chủ nhật
29/11

Chiều

Bào chế
Ds Vân

(4 tiết đầu)

A2

 Nơi nhận:                                               Quảng Bình, ngày 30  tháng 10  năm 2015

- Lãnh đạo trường;                                                              KT. HIỆU TRƯỞNG
- Các Khoa/Phòng; PHÓ HIỆU TRƯỞNG

- Bảng tin HS-GV;

- Website Trường. (Đã ký)

 Thái Thị Thu Hương